

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту Закону України

«Про внесення змін до Закону України "Про забезпечення комерційного обліку природного газу" щодо термінів встановлення лічильників споживачам природного газу»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
Закон України "Про забезпечення комерційного обліку природного газу"	
<p>Стаття 2. Організація роботи із запровадження комерційного обліку природного газу</p> <p>1. Постачання природного газу здійснюється за умови його комерційного обліку:</p> <p>1) для населення, що проживає у квартирах та приватних будинках, у яких природний газ використовується:</p> <p style="padding-left: 40px;">комплексно, у тому числі для опалення, - з 1 січня 2012 року;</p> <p style="padding-left: 40px;">для підігріву води та приготування їжі - з 1 січня 2016 року;</p> <p style="padding-left: 40px;">тільки для приготування їжі - з 1 січня 2021 року;</p> <p>2) для інших споживачів - з 1 липня 2011 року.</p> <p>...</p>	<p>Стаття 2. Організація роботи із запровадження комерційного обліку природного газу</p> <p>1. Постачання природного газу здійснюється за умови його комерційного обліку:</p> <p>1) для населення, що проживає у квартирах та приватних будинках, у яких природний газ використовується:</p> <p style="padding-left: 40px;">комплексно, у тому числі для опалення, - з 1 січня 2012 року;</p> <p style="padding-left: 40px;">для підігріву води та приготування їжі - з 1 січня 2016 року;</p> <p style="padding-left: 40px;">тільки для приготування їжі - з 1 січня 2024 року;</p> <p>2) для інших споживачів - з 1 липня 2011 року.</p> <p>...</p>
<p>Стаття 6. Обов'язки та відповідальність суб'єктів господарювання, що здійснюють розподіл природного газу на відповідній території</p>	<p>Стаття 6. Обов'язки та відповідальність суб'єктів господарювання, що здійснюють розподіл природного газу на відповідній території</p>

1. Суб'єкти господарювання, що здійснюють розподіл природного газу на відповідній території, зобов'язані:

1) забезпечити встановлення лічильників газу:

а) для населення, що проживає у квартирах та приватних будинках, в яких газ використовується:

комплексно, у тому числі для опалення, - до 1 січня 2012 року;

для підігріву води та приготування їжі - до 1 січня 2016 року;

тільки для приготування їжі - до 1 січня 2021 року.

...

1. Суб'єкти господарювання, що здійснюють розподіл природного газу на відповідній території, зобов'язані:

1) забезпечити встановлення лічильників газу:

а) для населення, що проживає у квартирах та приватних будинках, в яких газ використовується:

комплексно, у тому числі для опалення, - до 1 січня 2012 року;

для підігріву води та приготування їжі - до 1 січня 2016 року;

тільки для приготування їжі - до **1 січня 2024 року**.

...

Народний депутат України

Гривко С.Д. (посв. №110)



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ГРИВКО СЕРГІЙ ДМИТРОВИЧ

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000039E23D00E6064501

Дійсний до: 12.01.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 110д9/1-2020/189601 від 21.10.2020



239917